
 

 

NOVÉ, NEPŘEBRANÉ, VÝHODNÉ  se slevami až 30% 

 

 

Maďarsko - Hotel MARINA 
♥♥♥

 - Balatonfüred (Z0562) 

REKREAČNÍ POBYT od 3 780 Kč / dospělý  

po odečtení slevy 30% za vč. nákup do 15.4.2016 

• 4x ubytování s ALL INCLUSIVE (snídaně formou bufetových stolů, 11.00 - 18.00 široká nabídka 

mezinárodních jídel, sladkostí a snacků, 12.00 - 15.00 hod oběd formou bufetu, 18.00 - 22.00 hod večeře formou 
bufetových stolů vč. dětského a dietního koutku, 7.00 - 24.00 hod nealkoholické nápoje, káva, čaj, 11.00 - 24.00 hod 

stolní víno, točené pivo, 17.00 - 24.00 hod místní alkoholické nápoje) • bazén • sauna • vstup na pláž 
 • lehátka  • stolní tenis • kuželky • beach volejbal • dětské animace a party  

• dětská herna • laguna • dětské židličky  • postýlky • parkování 

Až 3 DĚTI do 5,99 let s All Inclusive  ZDARMA  

v termínech  28.4. - 1.10.2016 

 

Západní Slovensko - Hotel PARK 
♥♥♥♥

 - Piešťany (H2398) 

REKREAČNÍ POBYT od 3 240 Kč / dospělý  

Po odečtení slevy 20% za vč. nákup do 31.12.2015 
 

• 3x ubytování s bufetovou polopenzí •  neomezený vstup (dle provozní doby) do krytého bazénu 
s vodopádem •  vodnými atrakcemi •  fitness •  FIT program (3x týdně různé cvičení: např. břišní tance ve 

vodě, pilates, aquafitness, port de bras) •  Wi-Fi internet. 

Jedno dítě do 4,99 let s polopenzí  ZDARMA 

 v termínech  3.1. - 18.12.2016 
 

Krkonoše - SKIRESORT HOTEL OMNIA 
♥♥♥♥

 - Janské Lázně (H2581) 

REKREAČNÍ POBYT 5=4 od 2 958 Kč / dospělý  

po odečtení slevy 15% za vč. nákup 45 a více dnů před nástupem na pobyt 
Až 2 DĚTI do 10,99 let ZDARMA 

 

• 5x ubytování s bufetovou snídaní (neděle - pátek) • vstup do bazénu • sauny • whirlpool • fitness • Wi-Fi 
v recepci • rekreační poplatek • parkování • úschova kol. 

• BONUSY K POBYTU: neomezená jízdenka na lanovku na Černou horu, denně 1 hod. tenisová hala 
(pro pokoj), happy hour v Lobby baru 19. - 20.00 hod., obědový balíček na výlet na každý den.  

• Karta výhod TOURPASS:  např.: 3x libovolně obousměrná jízda na lanovce, 3x jízda na bobové dráze 
v Relaxparku, vstup na rozhlednu Hnědý vrch 3x vstup na letní koupaliště (Trutnov), 1x jízdenka lanovkou 

Pec pod Sněžkou - Sněžka, libovolně jízda TourBUSem (Pec p.Sněžkou - Janské Lázně a zpět) 

v termínech  1.6. - 20.10.2016 


